PussaHoB MapaT PuMmoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03/01/2025

07/02/2025

09/02/2025

10/02/2025

10p. ML
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 KT
"MH>xeHepb"

000 KUT
"Mn>xeHepb"

000 KUT
"MH>xeHepB"

000 KNT
"MH>xeHepb"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

30.01.2025

17.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

CBepeHun

Pv3saHoB MapaT PumoBuny

000232

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

Komnnekc
obbekTOB
HeBW>XXNMOro
MMyLLLEeCTBa

BO34YLLIHOE
cynHo

Komnnekc
obbekTOB
HEeOBUXXUMOIO
nMyLiecTBa

Komnnekc
obbekTOB
HeOBUXUMOIO
nMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



