

Ризванов Марат Римович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ризванов Марат Римович			
Номер в реестре членов РОО		000232			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03/01/2025	ООО КИТ "Инженеръ"	30.01.2025	Комплекс объектов недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
07/02/2025	ООО КИТ "Инженеръ"	17.03.2025	воздушное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2025	ООО КИТ "Инженеръ"	04.03.2025	Комплекс объектов недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
10/02/2025	ООО КИТ "Инженеръ"	04.03.2025	Комплекс объектов недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости